UE-Déclaration de conformité

(dans le sens de la directive 94/9/UE)



Getriebebau NORD

GmbH&Co.KG Rudolf-Diesel Str. 1 D-22941 Bargteheide

Tel.: +49 (0) 4532 / 401 - 0 Fax: +49 (0) 4532 / 401 - 253

http:\\www.nord.com info@nord-de.com

Getriebebau NORD Porte pour l'établissement de cette déclaration de

conformité UE la responsabilité exclusive. Cette déclaration n'a pas valeur légale au même titre qu'une

responsabilité de produit.

Produit Moteur triphasé asynchrone avec induit à cage du groupe

II, catégorie 2G

1MA7...-4...

Getriebebau NORD déclare que les produits mentionnés

ci-dessus sont conformes aux directives suivantes :

94/9/UE

Normes

appliquées:

EN 60034, EN 60079-0, EN 60079-7

Organisme cité: Physikalisch-Technische Bundesanstalt (PTB)

Bundesallee 100

D - 38116 Braunschweig

Identifiant: 0102

Getriebebau NORD

GmbH&Co.KG

Bargteheide, 12.07.2007

Lieu et date de l'établissement

U.Küchenmeister, Dirigeant

i.V. Wiedemann, Directeur du département

motours électriques